

**OBJEDNATEL:**

Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Odbor bydlení, oddělení správy budov
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785
Bratislavská 70, 601 47 Brno
bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100

DODAVATEL:

KOVOLEM, s.r.o.
IČ: 29201551
DIČ: CZ29201551
Vážany nad Litavou 287 287
684 01 SLAVKOV U BRNA

Vyřizuje: Ing. Tereza Zábelová
Telefon: 773 771 527
E-mail: zabelova.tereza@sever.brno.cz

Datum vystavení: 01.11.2016

OBJEDNÁVKA č. 2992/16

Objekt: SVITAVSKÁ 831/23

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy ZTI ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřeny městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Ve věci zajištění vstupu do objektu kontaktujte odbor bydlení ÚMČ Brno-sever - Ing. Pavel Kupský - mob.: 773 771 526.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení. Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

Kontaktní osoba:

Kontakt:

Cena: 394 183,69 Kč bez DPH

Termín realizace do: 31.12.2016

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER
Oddělení
Bratislavská

Ing. Pavel Odstrčil
vedoucí odboru bydlení

Fakturační podmínky:

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavatel uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavatelí bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne:


Slavkov u Brna
29201551

Položkový rozpočet stavby

Stavba: Oprava ZTI v BD Svitavská 23
Objekt: Oprava ZTI v BD Svitavská 23
Rozpočet: Oprava ZTI v BD Svitavská 23

Objednatel: _____ IČ: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: _____


Vypracoval: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			134 163,00
PSV			260 020,69
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			394 183,69

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	394 183,69 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **394 183,69 CZK**

v _____ dne _____


 Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			10 512,00	3
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV			6 659,60	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			29 982,00	8
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			8 939,50	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			6 031,00	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			7 552,20	2
97	Prorážení otvorů	HSV			54 974,40	14
99	Staveništní přesun hmot	HSV			9 512,30	2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			26 167,25	7
722	Vnitřní vodovod	PSV			66 942,91	17
725	Zařizovací předměty	PSV			80 969,53	21
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			14 541,00	4
781	Obklady keramické	PSV			69 768,00	18
784	Malby	PSV			1 632,00	0
Cena celkem					394 183,69	100

Položkový rozpočet

S:	Oprava ZTI v BD Svitavská 23
O:	Oprava ZTI v BD Svitavská 23
R:	Oprava ZTI v BD Svitavská 23

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				10 512,00
	1 346244351	Obezdvíka koupelnových van tl. 6,5 cm s použitím suché maltové směsi	m2	18,00000	584,00	10 512,00
Díl:	60	Úpravy povrchů, omítky				6 659,60
	2 602021142	Omítka stěn štuková Baumit, ručně tlušťka vrstvy 3 mm	m2	16,00000	104,00	1 664,00
	3 629451112	Vyrovňovací vrstva MC šířky do 30 cm	m	69,00000	72,40	4 995,60
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				29 982,00
	4 612403399	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou, s použitím suché maltové směsi	m2	38,00000	789,00	29 982,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				8 939,50
	5 631416213	Mazanina betonová PROFI, tlušťka 12 - 24 cm PROFI Beton, pevnost v tlaku 25 MPa	m3	1,90000	4 705,00	8 939,50
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				6 031,00
	6 952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	163,00000	37,00	6 031,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				7 552,20
	7 969011121	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm	m	51,00000	34,20	1 744,20
	8 969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	44,00000	132,00	5 808,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				54 974,40
	9 970031035	Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 35-39 mm	m	2,30000	1 608,00	3 698,40
	10 970041130	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 130 mm	m	3,80000	2 285,00	8 683,00
	11 971033441	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.30cm, MVC	kus	7,00000	186,50	1 305,50
	12 974031164	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	52,00000	159,50	8 294,00
	13 979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,70000	258,50	3 282,95
	14 979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	127,00000	15,10	1 917,70
	15 979990102	Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel	t	12,70000	1 200,00	15 240,00
	16 979087312	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	12,70000	195,50	2 482,85
	17 978500010	Odsekání vnitřních obkladů	m2	76,00000	132,50	10 070,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				9 512,30
	18 999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	12,70000	749,00	9 512,30
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				26 167,25
	19 721110915	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	4,00000	421,00	1 684,00
	20 721176103	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	12,00000	179,00	2 148,00
	21 721176105	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	6,00000	579,00	3 474,00
	22 721176114	Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm	m	12,00000	428,50	5 142,00
	23 721176115	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	14,00000	481,50	6 741,00
	24 721194105	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	6,00000	55,70	334,20
	25 721194109	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	4,00000	83,00	332,00
	26 721300922	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	36,00000	129,50	4 662,00
	27 998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	257,17200	1,75	450,05
	28 55162362.A	HL204 trubka pro excentrické připojení WC DN100	kus	4,00000	300,00	1 200,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				66 942,91
	29 732 41-0920.	HZS - odstávka vody, shánění nájemníků, zajištění zpřístup. bytů a kotelny	hod	6,00000	250,00	1 500,00
	30 722130802	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	91,00000	51,30	4 668,30
	31 722131902	Oprava-mezikus do závit.potr.,dlouhý závit G 3/4	soubor	7,00000	117,00	819,00
	32 722131932	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 20	kus	7,00000	264,00	1 848,00

33	722176112	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním DN 20	m	18,00000	131,00	2 358,00
34	722176113	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním DN 25	m	11,00000	142,50	1 567,50
35	722176114	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním DN 32	m	20,00000	168,50	3 370,00
36	722181211	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	58,00000	50,00	2 900,00
37	722181211	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 28 mm	m	11,00000	52,20	574,20
38	722181211	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 35 mm	m	20,00000	57,60	1 152,00
39	722190901	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	16,00000	52,50	840,00
40	722220111	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	9,00000	155,00	1 395,00
41	722220121	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	24,00000	312,00	7 488,00
42	722235122	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK 51 DN 20	kus	7,00000	372,00	2 604,00
43	722235143	Kohout kulový s odvodn. vnitř.-vnitř.z. IVAR DN 25	kus	3,00000	557,00	1 671,00
44	722239102	Montáž vodovodních armatur 2závitů, G 3/4	kus	7,00000	70,80	495,60
45	722264312	Vodoměr bytový SV Enbra EV DN 15x110 mm, Qn 1,5	kus	7,00000	1 180,00	8 260,00
46	722269112	Montáž vodoměru závitového jdnovt. suchob. G3/4"	kus	7,00000	251,50	1 760,50
47	722280107	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40	m	91,00000	10,10	919,10
48	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	91,00000	21,10	1 920,10
49	734261224	Šroubení Ve 4300 přímé, G 3/4	kus	14,00000	133,00	1 862,00
50	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	661,49120	1,20	793,79
51	230040025.	Zhotovení vnějšího závitů "G" DN 3/4"	ks	7,00000	49,80	348,60
52	722 3618.	Instalační materiál pro připojení stoupačky k rozvodu v bytě PPR.DN25 PN20	soubor	7,00000	1 460,00	10 220,00
53	28614322.A	Trubka D20x3,4 (PN20) PP-R80 SDR 6 Instaplast	m	48,00000	22,97	1 102,56
54	28614323.A	Trubka D25x4,2 (PN20) PP-R80 SDR 6 Instaplast	m	11,00000	36,46	401,06
55	28614324.A	Trubka D32x5,4 (PN20) PP-R80 SDR 6 Instaplast	m	22,00000	58,30	1 282,60
56	28654002	Koleno 90° PPR D 20 mm	kus	44,00000	5,10	224,40
57	28654004	Koleno 90° PPR D 25 mm	kus	20,00000	7,90	158,00
58	28654006	Koleno 90° PPR D 32 mm	kus	20,00000	10,90	218,00
59	28654299	Přechodka dGK kovový závit vnější d 32x1" PPR	kus	6,00000	129,50	777,00
60	28654307	Přechodka dGK kovový závit vnitřní d 25x3/4" PPR	kus	7,00000	63,90	447,30
61	28655032	Nátrubek D 20 mm PP R Instaplast	kus	6,00000	4,40	26,40
62	28655033	Nátrubek D 25 mm PP R Instaplast	kus	4,00000	6,20	24,80
63	28655034	Nátrubek D 32 mm PP R Instaplast	kus	8,00000	7,60	60,80
64	286-55076.	DG přechodka MZD D32x1" PP R Instaplast	kus	3,00000	111,00	333,00
65	31945154	Vsuvka redukována 1552G 1" x 3/4" mosazné	kus	7,00000	78,90	552,30
Díl:	725	Zařizovací předměty				80 969,53
66	732 41-0920.	HZS - úprava potrubí pod vanou	ks	4,00000	760,00	3 040,00
67	725110811	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	4,00000	148,50	594,00
68	725013163	Klozet kombi LYRA Plus, nádrž s armat. odpad.vodor	soubor	4,00000	4 225,00	16 900,00
69	725119305	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	4,00000	784,00	3 136,00
70	725210911	Demontáž a zpět.montáž umyvadla bez výtok.armtur.	kus	4,00000	293,00	1 172,00
71	725210911	Demontáž a zpět.montáž umyvadla bez výtok.armtur.	kus	5,00000	293,00	1 465,00
72	725224137	Vana ocelová se zápachovou uzávěrkou, dl. 1600 mm	soubor	4,00000	3 830,00	15 320,00
73	725220841	Demontáž ocelové vany	soubor	4,00000	108,00	432,00
74	725810402	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	soubor	5,00000	173,00	865,00
75	725819402	Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2	soubor	5,00000	128,50	642,50
76	725825111	Baterie umyvadlová nástěnná ruční, základní	kus	9,00000	1 593,00	14 337,00
77	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	4,00000	54,50	218,00
78	725829202	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné	kus	9,00000	237,00	2 133,00
79	725835113	Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím	soubor	4,00000	2 700,00	10 800,00
80	725839204	Montáž baterie vanové nástěnné G 3/4	soubor	4,00000	277,00	1 108,00
81	725860202	Sífon dřezový HL100G, D 40, 50 mm, 6/4"	kus	4,00000	290,50	1 162,00
82	725860213	Sífon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm	kus	4,00000	254,00	1 016,00
83	725860811	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	8,00000	9,60	76,80

84	725980113	Dvířka revizní 200 x 300 mm	kus	11,00000	271,00	2 981,00
85	725989101	Montáž dvířek kovových i z PH	kus	11,00000	118,50	1 303,50
86	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	807,19000	0,31	250,23
87	55110064	Hadice FLEXI sanitární (9x13) IVAR.150204 I 80 cm	kus	5,00000	113,50	567,50
88	55221002.A	Nohy kovové pro standard. vany RIGA a anatom. ALMA	pár	4,00000	362,50	1 450,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				14 541,00
89	771212113	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm	m2	16,00000	280,50	4 488,00
90	771579795	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	95,00000	21,80	2 071,00
91	771990010	Vybourání keramické nebo teracové dlažby	m2	16,00000	135,50	2 168,00
92	597-6421	Dlažba Taurus Granit hladká protiskl. 300x300x9 mm	m2	19,00000	306,00	5 814,00
Díl:	781	Obklady keramické				69 768,00
93	7814751994	Obklad včetně vyrovnání vnitřní stěn , tmel Mapei, 30x30 cm	m2	76,00000	918,00	69 768,00
Díl:	784	Malby				1 632,00
94	784191201	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	32,00000	13,40	428,80
95	784195222	Malba tekutá Primalex Plus, barva, 2 x	m2	32,00000	37,60	1 203,20